[image: C:\Users\Compras02\Desktop\Sem título.png]
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Ref:
Processo nº 055/2018
CREDENCIAMENTO nº 01/2018
SERVIÇOS DE LIMPEZA DE BANHEIROS PARA XXVIII EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA

Pelo presente, considerando a Ata de Habilitação e Credenciamento do processo em epígrafe e parecer da Assessoria Jurídica Municipal Adjudico os proponentes abaixo registrados.

Credenciados do certame:

01) Geraldo Ferraz de Oliveira, brasileiro, aposentado, portador do RG M-8.927.393 SSP/MG e CPF: 852.337.656-91, inscrito no NIT: 123.62398.97.6, residente e domiciliado na Rua Francisco Afonso Filho, nº 606, Centro, Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36210-00, com valor de diária de R$ 100,00 (cem reais);

02) José Geraldo de Paula brasileiro, serviços gerais, portador do RG MG-16.268.962 SSP/MG e CPF: 118.974.806-10, inscrito no NIT: 2063081252-1, residente e domiciliado na Professor Virgílio Fernandes de Melo, nº 24, Centro, Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36210-00, com valor de diária de R$ 100,00 (cem reais);

03) Genebaldo Pereira Barroso Filho, brasileiro, serviços gerais, portador do RG MG-4.753.468 SSP/MG e CPF: 649.979.796-00, inscrito no NIT: 12311953712, residente e domiciliado na Rua Antônio Carvalho de Oliveira, nº 112, Centro, Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36210-00, com valor de diária de R$ 100,00 (cem reais);

04) Cleide Ferraz de Oliveira, brasileira, serviços gerais, portadora do RG MG-MG-8.925.156 SSP/MG e CPF: 060.588.236-33, inscrita no NIT: 20630815156, residente e domiciliada na Rua Antônio Carvalho de Oliveira, nº 112, Centro, Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36210-00, com valor de diária de R$ 100,00 (cem reais);

05) Maria Helena Martins Maciel, brasileira, aposentada, portadora do RG MG-20.101.007 SSP/MG e CPF: 579.580.096-15, inscrita no NIT: 26779803411, residente e domiciliada na Rua Francisco Afonso Filho, nº 256, Centro, Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36210-00, com valor de diária de R$ 100,00 (cem reais);

Desterro do Melo, 30 de julho de 2018.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita Municipal

HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Desterro do Melo, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei Federal 8.666/93, parecer da Assessoria Jurídica deste Município e decisão da Comissão Permanente de Licitações, HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 055/2018, Modalidade Credenciamento nº 01/2018, para serviços de limpeza e conservação de banheiros públicos na XXVIII Exposição Agropecuária e Torneio Leiteiro do Município, conforme segue:

[bookmark: _GoBack]
Credenciados do certame:

06) Geraldo Ferraz de Oliveira, brasileiro, aposentado, portador do RG M-8.927.393 SSP/MG e CPF: 852.337.656-91, inscrito no NIT: 123.62398.97.6, residente e domiciliado na Rua Francisco Afonso Filho, nº 606, Centro, Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36210-00, com valor de diária de R$ 100,00 (cem reais);

07) José Geraldo de Paula brasileiro, serviços gerais, portador do RG MG-16.268.962 SSP/MG e CPF: 118.974.806-10, inscrito no NIT: 2063081252-1, residente e domiciliado na Professor Virgílio Fernandes de Melo, nº 24, Centro, Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36210-00, com valor de diária de R$ 100,00 (cem reais);

08) Genebaldo Pereira Barroso Filho, brasileiro, serviços gerais, portador do RG MG-4.753.468 SSP/MG e CPF: 649.979.796-00, inscrito no NIT: 12311953712, residente e domiciliado na Rua Antônio Carvalho de Oliveira, nº 112, Centro, Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36210-00, com valor de diária de R$ 100,00 (cem reais);

09) Cleide Ferraz de Oliveira, brasileira, serviços gerais, portadora do RG MG-MG-8.925.156 SSP/MG e CPF: 060.588.236-33, inscrita no NIT: 20630815156, residente e domiciliada na Rua Antônio Carvalho de Oliveira, nº 112, Centro, Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36210-00, com valor de diária de R$ 100,00 (cem reais);

010) Maria Helena Martins Maciel, brasileira, aposentada, portadora do RG MG-20.101.007 SSP/MG e CPF: 579.580.096-15, inscrita no NIT: 26779803411, residente e domiciliada na Rua Francisco Afonso Filho, nº 256, Centro, Desterro do Melo, Minas Gerais, CEP: 36210-00, com valor de diária de R$ 100,00 (cem reais);

Desterro do Melo, 30 de julho de 2018.

Márcia Cristina Machado Amaral
Prefeita do Município de Desterro do Melo

Avenida Silvério Augusto de Melo, 158 – Centro – CEP 36.210-000 – Desterro do Melo – MG – Telefax: (32) 3336-1123 CNPJ: 18.094.813/0001-53
image1.png
MUNICIPIO DE DESTERRO DO MELO
ESTADO DE MINAS GERAIS